
5 東 振 協 発 第 6 7 号 

令 和 5 年 6 月 5 日 

専 務 理 事 

          殿 

常 務 理 事   

一般社団法人 東京都総合組合保健施設振興協会 

会 長  柴 﨑  巳 代 二  

（公 印 省 略） 

 

 

健診実施契約医療機関の健康診査契約の解除について 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協会の事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、標記については、公益財団法人 ふくおか公衆衛生推進機構 赤坂総合健診セ

ンター（40025）から契約辞退の申し出があり、令和５年７月１日付で契約を解除する

ことといたしましたので通知いたします。 

上記医療機関については、公益財団法人 ふくおか公衆衛生推進機構（40008）と統

合移転することとなりますので、令和５年７月１日以降は下記移転先（40008）にてご

対応させていただきます。 

 

変更箇所 コード 医療機関名称 所在地 郵便番号 電話番号 

名称 

所在地 

40008 公益財団法人 ふくおか公

衆衛生推進機構 ガーデン

シティ健診プラザ 

福岡県福岡市中央区大名２－

６－５０ 福岡大名ガーデン

シティ・タワー５階 

810-0041 0800-300-7154 

 


